
PM DE CATOLÉ DO ROCHA
PRAÇA SÉRGIO MAIA, 66
09067562/0001-27 Exercício; 2020

DECRETO N° 1 , DE 02 DE JANEIRO DE 2020 - LEI N.1677

Abre no orçamento vigente crédito adicionai suplementar e da outras providências

o(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA, no uso de suas atribuições
legais.

DECRETA:

Artigo Io.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$24S.460,68 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementaçâo ( + ) 245.460,68

02 04 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

195 12.364.0014.2033.0000 APOIO AOS UNIVERSITÁRIOS/ESPECIALIZAÇÕES 850,00
3.3.90.92.00 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES F.R.: O 1 111
1 Recursos do Exercício Corrente
200 000 EDUCAÇÃO

02 05 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

367 10.302.0017.2040.0000 MANUTENÇÃO DOSSERVIÇOS DESAÚDE 10.660,08
3.3.90.92.00 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES F.R.: O 1 211
1 Recursos do Exercido Corrente
300 000 SAÚDE

02 06 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA

447 15.452.0034.2069.0000 MANUTENÇÃO DAS SEC. DE INFRA-ESTRUTURA 102.672,27
3.3.90.92.00 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES F.R.: O 1 001
1 Recursos do Exercício Corrente
100 000 GERAL TOTAL

453 15.452.0034.2069.0000 MANUTENÇÃO DAS SEC. DEINFRA-ESTRUTURA 16.000,00
4.4.90.61.00 AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS F.R.: O 1 001
1 Recursos do Exercício Corrente
100 000 GERAL TOTAL

02 09 00 SECRETARIAMUNICIPAL DE CULTURA, DESPORTO E TURISMO

582 27.812.0012,1025.0000 CON.GIN.POU-ESP.NO B.TANCREDO NEVES, DISTRITOCO 102.234,65
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R.: O 1 990
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

02 10 00 MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE








